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12.WM Herren Weitenbewerb - Herren
Veranstalter International Federation Icestocksport – IFI
Betreiber NÖEV im Auftrag des BÖE
Ort Stocksporthalle Winklarn
Spieltag 2018-03-02

Endergebnis - Einzelwertung
# Name Land St.Nr. Weite DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 Gesch.

1 Patschg Bernhard AUT 11 128,82 124,06 128,82 128,82 128,82 0,00 0,00

2 Schätzl Markus GER 12 127,23 121,64 127,23 115,33 117,86 123,29 0,00

3 Rottmoser Peter GER 10 122,81 120,77 117,88 122,81 121,81 117,79 0,00

4 Weichinger Markus AUT 8 118,87 103,17 118,87 105,02 108,15 114,22 0,00

5 Baumgartner Philipp AUT 9 117,29 117,29 114,97 111,07 0,00 114,21 0,00

6 Bischof Markus AUT 7 112,48 102,37 107,94 109,95 112,48 111,95 0,00

7 Pichler Thomas ITA 4 109,59 109,59 93,14 106,28 105,48 99,29 0,00

8 Ulreich Daniel GER 5 108,44 0,00 108,44 98,41 105,49 105,72 0,00

9 Kohlmann Thomas GER 6 105,93 105,93 96,90 97,08 0,00 0,00 0,00

10 Bozner Werner ITA 3 97,27 86,56 78,33 97,27 0,00 0,00 0,00

11 Bischoff Tobias SUI 2 94,29 94,29 91,77 86,79 0,00 0,00 0,00

12 Lang Norbert ITA 1 93,26 79,71 87,72 93,26 0,00 0,00 0,00

Geschossen wurde mit der Laufsohle grau.
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Endergebnis - Teamwertung
Bestwerte

Rang Land Name Gesch. Weite Wertung

1
AUT

Patschg Bernhard 0,00 128,82

364,98
Weichinger Markus 0,00 118,87

Baumgartner Philipp 0,00 117,29

Bischof Markus 0,00 112,48

2
GER

Schätzl Markus 0,00 127,23

358,48
Rottmoser Peter 0,00 122,81

Ulreich Daniel 0,00 108,44

Kohlmann Thomas 0,00 105,93

3
ITA

Pichler Thomas 0,00 109,59

300,12Bozner Werner 0,00 97,27

Lang Norbert 0,00 93,26

4
SUI Bischoff Tobias 0,00 94,29

94,29

Geschossen wurde mit der Laufsohle grau.
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12.WM Herren Weitenbewerb - Herren B-WM
Veranstalter International Federation Icestocksport – IFI
Betreiber NÖEV im Auftrag des BÖE
Ort Stocksporthalle Winklarn
Spieltag 2018-02-27

Endergebnis - Einzelwertung
# Name Land St.Nr. Weite DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 Gesch.

1 Bischoff Tobias SUI 11 112,01 100,71 107,22 108,44 112,01 0,00 55,42

2 Kotelev Denis BLR 5 111,78 97,39 102,94 93,51 97,21 111,78 53,10

3 O'Donnell Barry AUS 9 104,33 0,00 91,54 93,52 100,62 104,33 54,40

4 Dobnik Franc SLO 4 101,67 86,61 87,04 101,67 95,55 96,08 51,75

5 Spiess Fabian SUI 30 99,09 0,00 89,49 0,00 92,38 99,09 51,80

6 Puorger Andri SUI 37 97,46 97,46 92,28 0,00 0,00 91,72 52,22

7 Kapchonau Jlya BLR 15 96,32 83,36 89,13 88,57 86,74 96,32 51,01

8 Bischoff Sandro SUI 21 92,49 81,75 92,43 92,49 0,00 0,00 51,02

9 Kaufmann Luis
Eduardo

BRA 10 90,52 76,70 85,60 90,52 86,80 83,44 48,95

10 Nieminen Juho FIN 12 86,98 0,00 77,00 0,00 86,98 77,19 47,86

11 Hyvönen Mika FIN 1 86,42 86,42 82,27 75,76 77,18 83,67 48,69

12 Schuster Eduardo BRA 29 82,73 71,84 81,40 82,73 69,07 77,19 48,32

13 Böhm Samuel BRA 20 81,61 49,20 63,60 81,61 81,05 69,00 46,81

14 Böhm Augusto BRA 36 79,77 0,00 63,74 59,62 79,77 76,98 45,95

15 Stoeghofer Jesse AUS 28 79,57 57,67 0,00 71,27 79,57 0,00 45,81

16 Kremnev Sergey RUS 17 76,22 60,05 58,37 60,00 65,56 76,22 43,96

17 Čop Grega SLO 14 75,46 0,00 57,10 0,00 66,53 75,46 43,64

18 Fon Boštja SLO 23 75,23 62,29 68,26 75,23 0,00 62,94 43,76
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# Name Land St.Nr. Weite DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 Gesch.

19 Stoeghofer Manfred AUS 19 74,90 0,00 74,90 69,00 64,79 74,18 44,84

20 Zaric Milutin CAN 13 74,07 0,00 63,46 68,01 74,07 0,00 42,05

21 Blais Paul CAN 2 73,95 67,75 67,18 73,95 0,00 0,00 45,28

22 Dvorau Nicolaj BLR 24 73,11 65,64 72,96 0,00 73,11 66,91 43,97

23 Harmse Cobus NAM 34 72,01 66,35 66,94 67,08 0,00 72,01 43,50

24 Conter Steve LUX 6 71,41 67,62 70,80 70,99 71,20 71,41 44,84

25 Derrick Seth AUS 35 70,64 42,16 63,69 70,64 69,49 69,26 43,35

26 Stone Johannes NAM 18 70,47 70,47 64,19 69,68 52,70 0,00 42,88

27 Osborne Mike CAN 31 69,75 62,78 61,54 0,00 0,00 69,75 42,62

28 Gribkov Sergey RUS 26 68,10 62,58 64,78 68,00 66,27 68,10 41,14

29 Fra Daniel FRA 3 59,82 59,82 55,39 0,00 0,00 0,00 39,89

30 Trigubov Nikita RUS 33 58,83 50,37 58,83 0,00 51,97 0,00 39,16

31 Naumichev Igor RUS 7 58,52 58,52 50,32 57,40 0,00 52,98 39,43

32 Bryan Kevin CAN 22 58,51 51,51 57,22 53,17 58,51 0,00 37,66

33 Komma Armin NAM 8 56,39 52,46 56,39 52,07 0,00 54,44 37,35

34 Kieffer Joel LUX 32 55,79 0,00 54,66 55,40 55,79 55,16 37,38

35 Molitor Carlo LUX 16 50,12 47,52 47,50 49,92 50,12 48,24 34,90

36 Raach Roman LUX 25 49,48 47,43 49,48 45,89 49,16 0,00 34,31

37 Mweshipopya Jessy NAM 27 48,87 46,91 42,28 48,87 48,05 0,00 34,20

Geschossen wurde mit der Laufsohle schwarz.
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Endergebnis - Teamwertung
Bestwerte

Rang Land Name Gesch. Weite Wertung

1
SUI

Bischoff Tobias 55,42 112,01

308,56
Spiess Fabian 51,80 99,09

Puorger Andri 52,22 97,46

Bischoff Sandro 51,02 92,49

2
BLR

Kotelev Denis 53,10 111,78

281,21Kapchonau Jlya 51,01 96,32

Dvorau Nicolaj 43,97 73,11

3
AUS

O'Donnell Barry 54,40 104,33

258,80
Stoeghofer Jesse 45,81 79,57

Stoeghofer Manfred 44,84 74,90

Derrick Seth 43,35 70,64

4
BRA

Kaufmann Luis Eduardo 48,95 90,52

254,86
Schuster Eduardo 48,32 82,73

Böhm Samuel 46,81 81,61

Böhm Augusto 45,95 79,77
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Bestwerte

Rang Land Name Gesch. Weite Wertung

5
SLO

Dobnik Franc 51,75 101,67

252,36Čop Grega 43,64 75,46

Fon Boštja 43,76 75,23

6
CAN

Zaric Milutin 42,05 74,07

217,77
Blais Paul 45,28 73,95

Osborne Mike 42,62 69,75

Bryan Kevin 37,66 58,51

7
RUS

Kremnev Sergey 43,96 76,22

203,15
Gribkov Sergey 41,14 68,10

Trigubov Nikita 39,16 58,83

Naumichev Igor 39,43 58,52

8
NAM

Harmse Cobus 43,50 72,01

198,87
Stone Johannes 42,88 70,47

Komma Armin 37,35 56,39

Mweshipopya Jessy 34,20 48,87

9
LUX

Conter Steve 44,84 71,41

177,32
Kieffer Joel 37,38 55,79

Molitor Carlo 34,90 50,12

Raach Roman 34,31 49,48

10
FIN Nieminen Juho 47,86 86,98

173,40
Hyvönen Mika 48,69 86,42

11
FRA Fra Daniel 39,89 59,82

59,82
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Geschossen wurde mit der Laufsohle schwarz.


